
4 50

1 500

200 10

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5
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Name Mannschaft Zeit (s) Abstand über 90° Zeitabzug Abst.Pkt Landepkt Punkte Zeit (s) Abstand über 90° Zeitabzug Abst.Pkt Landepkt Punkte

1 Klaus Theissinger  202 410 2 9 207 852 204 500 4 0 196 810

2 Jens Schuster  185 500 15 0 185 761 190 18 10 48 238 983

3 Martin Schotsch  205 410 5 9 204 840 205 237 5 26 221 913

4 Lars Edel  194 31 6 46 240 988 198 115 2 38 236 975

5 Achim Paukatz  205 500 5 0 195 802 178 293 22 20 198 818

6 Marko Asel  203 500 3 0 197 811 206 233 X 6 0 194 802

7 Arno Edel  204 21 4 47 243 1000 196 296 4 20 216 893

8 Michael Schwarz  201 51 1 44 243 1000 199 141 1 35 234 967

9 Jürgen Hein  204 38 4 46 242 996 198 142 2 35 233 963

10 Volker Fiscus  200 213 X 0 0 200 823 200 500 0 0 200 826

11 Oliver Knötig  203 66 3 43 240 988 201 61 1 43 242 1000
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Name Mannschaft Zeit (s) Abstand über 90° Zeitabzug Abst.Pkt Landepkt Punkte Zeit (s) Abstand über 90° Zeitabzug Abst.Pkt Landepkt Punkte

1 Klaus Theissinger  195 139 5 36 231 943

2 Jens Schuster  207 500 7 0 193 788

3 Martin Schotsch  203 202 3 29 226 922

4 Lars Edel  197 51 3 44 241 984

5 Achim Paukatz  180 500 20 0 180 735

6 Marko Asel  200 500 0 0 200 816

7 Arno Edel  202 280 2 22 220 898

8 Michael Schwarz  200 72 0 42 242 988

9 Jürgen Hein  200 92 0 40 240 980

10 Volker Fiscus  202 320 2 18 216 882

11 Oliver Knötig  200 45 0 45 245 1000
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Königslandpokal 2023
Durchgänge:

Streicher:

Flugzeit (s):

Mannschaften

Einzelteilnehmer

Max. Abstandspunkte:

Max. Distanz (cm):

Abst.-Abzug alle (cm):

Durchgang 1 Durchgang 2

Durchgang 4

Arno Edel
Michael Schwarz
Jürgen Hein

Achim Paukatz
Marko Asel

Name

Volker Fiscus
Oliver Knötig

Klaus Theissinger
Jens Schuster
Martin Schotsch
Lars Edel

Durchgang 3



Name Mannschaft DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Gesamt Platz Platz Punkte

Klaus Theissinger  852 810 943 1795 7 1 2000

Jens Schuster  761 983 788 1771 8 2 1988

Martin Schotsch  840 913 922 1835 6 3 1976

Lars Edel  988 975 984 1972 4 4 1972

Achim Paukatz  802 818 735 1620 11 5 1898

Marko Asel  811 802 816 1627 10 6 1835

Arno Edel  1000 893 898 1898 5 7 1795

Michael Schwarz  1000 967 988 1988 2 8 1771

Jürgen Hein  996 963 980 1976 3 9 1708

Volker Fiscus  823 826 882 1708 9 10 1627

Oliver Knötig  988 1000 1000 2000 1 11 1620
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Gesamt Platz

1

2

3

4

5
6

Marko Asel

Achim Paukatz

Mannschaftswertung

Arno Edel

Martin Schotsch

Klaus Theissinger

Ergebnis Einzelwertung

Mannschaft

Oliver Knötig

Name

Michael Schwarz

Jürgen Hein

Lars Edel

Jens Schuster

Volker Fiscus

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaftsergebnis

 

 

 

 

 

 


